

# Årsredovisning

## Carator AB

Organisationsnummer: 556719-7925  
Räkenskapsår: 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Uppsala

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-12-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Henrik Jansson  
Styrelseledamot  
2024-12-20

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver event och föredrag inom reklam/marknad samt inom dryck och mat. Försäljning av hushållsprodukter och partihandel. Företaget skall även utföra förvaltning av kapital och aktier.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har ägaren arbetat heltid i bolaget och därav har omsättningen ökat. På grund utav en konkurs i ett utav intresseföretagen påverkas resultatet negativt. Det egna kapitalet är återställt per 2024-07-31.

### Flerårsöversikt

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Nettoomsättning (tkr)	2 074	270	758	195
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-489	-284	113	-25
Soliditet (%)	-24,9	41,9	74,1	75,0

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>100 000</b>	<b>545 766</b>	<b>-283 542</b>	<b>362 224</b>
Balanseras i ny räkning		-283 542	283 542	0
Årets resultat			-488 697	-488 697
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>262 224</b>	<b>-488 697</b>	<b>-126 473</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	262 224
Årets resultat	-488 697
<b>Summa</b>	<b>-226 473</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	-226 473
<b>Summa</b>	<b>-226 473</b>

## Resultaträkning

	Not	2023-07-01	2022-07-01
	1	2024-06-30	2023-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		2 073 819	270 109
Övriga rörelseintäkter		5 160	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 078 979</b>	<b>270 109</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-1 307 320	-358 076
Övriga externa kostnader		-412 170	-75 243
Personalkostnader	2	-347 982	-5 681
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 067 472</b>	<b>-439 000</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>11 507</b>	<b>-168 891</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	200 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		368	382
Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-500 000	-315 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-572	-33
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-500 204</b>	<b>-114 651</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-488 697</b>	<b>-283 542</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-488 697</b>	<b>-283 542</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-488 697</b>	<b>-283 542</b>

## Balansräkning

	Not	2024-06-30	2023-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	500 000
Ägarintressen i övriga företag	4	50 000	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	9 415	9 415
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>59 415</b>	<b>559 415</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>59 415</b>	<b>559 415</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		67 650	77 938
Övriga fordringar		19 662	20 950
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		116 278	116 132
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>203 590</b>	<b>215 020</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		245 878	90 678
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>245 878</b>	<b>90 678</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>449 468</b>	<b>305 698</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>508 883</b>	<b>865 113</b>

## Balansräkning

	Not	2024-06-30	2023-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		262 224	545 766
Årets resultat		-488 697	-283 542
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-226 473</b>	<b>262 224</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-126 473</b>	<b>362 224</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		208 731	0
Övriga skulder		205 625	245 989
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		221 000	256 900
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>635 356</b>	<b>502 889</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	6	<b>508 883</b>	<b>865 113</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2. Medelantal anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantal anställda	1	0

### Not 3. Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	500 000	25 000
Inköp	0	790 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>500 000</b>	<b>815 000</b>
Årets nedskrivningar	-500 000	-315 000
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-500 000</b>	<b>-315 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>500 000</b>

Företagets namn	Org.nr.	Säte	Antal andelar	Eget kapital (tkr)	Årets resultat (tkr)	Kapitalandel (%)	Rösträttsandel (%)	Redovisat värde (tkr)
FatAzz AB	559187-1891	Uppsala	500	51 219	-2 734 674	50,0	50,0	0

### Not 4. Ägarintressen i övriga företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

Företagets namn	Org.nr.	Säte	Antal andelar	Eget kapital (tkr)	Årets resultat (tkr)	Kapitalandel (%)	Rösträttsandel (%)	Redovisat värde (tkr)
The Frozen Eye AB	559224-3413	Uppsala	500	1 946 083	-304 679	6,2	6,2	50 000

**Not 5. Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	9 415	9 415
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>9 415</b>	<b>9 415</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>9 415</b>	<b>9 415</b>

**Not 6. Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisning enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:  
Jennifer Mertanen, Intromedia Digital AB

*Henrik Jansson*  
Henrik Jansson  
2024-12-19